KATAJIOI 3ANYACTEN
BUBPOIJIUTA TOR C-160

e
f—s \‘ - /




HavnmMeHoBaHue ApTukyn
1 | 1 Motop ansa snbponnutel C-160S(R) (Engine (Honda)) 1 | 1029310
1 | 1 Motop ansa snbponnutel C-160S(R) (Engine (Loncin)) 1 | 1029311
2 | 2 lUnoHka wkuBa MoTtopa ans Bubponnutel C-160S(R) (Engine (Key)) 1 | 1029312
3 | 3 Wkue motopa ans Bubponnntbl C-160S(R) (Clutch Assembly) 1 | 1029313
4 | 4 LWWanba kpenneHus wkuBa Motopa ansa subponautsl C-160S(R) (Conical Flat) 1 | 1029314
5 | 5 'poBep yHuBepcanbHbli ana Bubponamtsl C-160S(R) (Spring washer) 1 | 1029315
6 | 6 BuHT kpennenus wkmnea MmoTtopa ans subponnutbl C-160S(R) (External hexagon bolt) 1 | 1029316
7 | 7 PeMeHb KIIMHOBWUAHbIN, NpuBOAHOW ans Bubponantbl C-160S(R) (V Belt) 2 | 1029317
8 | 8 BUHT KkpenneHnsa koxyxa Lkusa Motopa ana smbponnutel C-160S(R) (External hexagon b 5> | 1029318

olt)
9 | 9 NpomexyTouHas Waiba KpenneHus koxyxa ans subponnutel C-160S(R) (Middle Flat was 5> | 1029319

her)
10 | 10 Koxyx wkusa motopa ana smbponnmtel C-160S(R) (Belt Cover) 1 | 1029320
11 | 11 Hecywas pama gnsa snbponnmtbl C-160S(R) (Protective Frame) 1 1029321
12 | 12 Warba yHuBepcanbHas ans subponnutbl C-160S(R) (Flat washer) 8 | 1029322
13 | 13 I'poBep yHBepcanbHbIi ana Bubponamntsl C-160S(R) (Spring washer) 6 | 1029323

2



14 | 14 BuHT kpenneHust Hecywen pambl ans Bubponnntel C-160S(R) (External hexagon bolt) 4 | 1029324
15 1)5 bonT kpenneHus Bubpatopa k nogowse ansg subponautel C-160S(R) (Inner hexagon bol 4 | 1029325
t
16 | 16 'poep ans subponnmtbl C-160S(R) (Spring washer) 4 | 1029326
17 | 17 Wanba kpennenns BubpaTopa Kk nogowwse ans Bubponnutel C-160S(R) (Flat washer) 4 | 1029327
18 1
18 Bubpatop (akcueHTpuk) ana subponamntel C-160S(R) (Vibrate Case) 2 1029328
T
19 | 19 MNMocapgoyHoe MoTopa ans subponantbl C-160S(R) (Engine Support Plate) 1 | 1029329
20 | 20 laiika noayLuku Bu6poamopTusaumoHHoi anst Bubponnutbl C-160S(R) (Locked Nut) 4 | 1029330
21 | 21 UWanba noaywku BnbpoamMmopTnsaumoHHoi anst Bubponantel C-160S(R) (Partial washer) 4 | 1029331
22 | 22 Nopgywka BubpoamopTm3aumoHHas ansa subponnuntel C-160S(R) (Shock absorber for bott 4 | 1009332
om plate)
23 | 23 WWaitba kpenneHuns nogyLkyi BubpoamMmopTu3aumoHHon anst subponautsl C-160S(R) (Flat 4 | 1029333
washer)
24 | 24 lWaitba kpenneHus nogyLikM BubpoamMopTu3aumoHHon anst Bubponnutel C-160S(R) (Spri 1| 1029334
ng washer)
25 | 25 laiika KpenneHus noayLku BubpoamoptmsaumoHHon ans subponnntel C-160S(R) (Nut) 2 | 1029335
26 | 26 BubpaumoHHas nogowsa ans subponnuntel C-160S(R) (Bottom Plate) 1 | 1029336
27 | 27 KpoHuwTelH pykosTku ans Bubponnutel C-160S(R) (Control lever connecting plate) 1 | 1029337
28 | 28 BUHT KpenneHns KpoHLWTelHa pykosTku ans Bubponnutel C-160S(R) (External hexagon 6 | 1029338
bolt)
29 | 29 bokoBol Bknagblw ans subponnntel C-160S(R) (Handle Bushing) 2 | 1029339
30 | 30 CpegHuii gemndep pykoaTku ans subponnutel C-160S(R) (Handle Damper) 2 | 1029341
31 | 31 HuwxHuin gemndep pykoaTku ans subponnuntbl C-160S(R) (Handle Bottom Damper) 1 | 1029342
32 | 32 laiika HWxkHero gemndepa anst subponautel C-160S(R) (Nut) 1 | 1029343
33 | 33 BuHT KpenneHus cpeaHero aemncdepa sknaapiwy ans subponnmtel C-160S(R) (Inner he 4 | 1029344
xagon bolt)
34 | 34 I'poBep KpenneHus cpegHero aemndepa k Bknaabiwy ans subponnutsl C-160S(R) (Flat 4 | 1029345
washer)
35 | 35 Teno pykosaTku ynpasnenus ans subponnutsl C-160S(R) (Big control lever) 1 | 1029346
36 | 36 Pymnenb pykositku ana subponnutel C-160S(R) (Knob) 1 | 1029347
37 1
37 Pyuka opraHoB ynpasneHnus ans smbponnutel C-160S(R) (Push-pull handle and Dragline) E 1029348
T
38 | 38 BMHT pyu4ku opraHoB ynpasneHus ans subponnuntel C-160S(R) (Inner hexagon bolt) 3 | 1029349
39 | 39 Ocb-60nT cpeaHero aemndepa ana subponantel C-160S(R) (External hexagon bolt) 2 | 1029350
40 | 40 Warba ynnoTHUTeNbHas, yHMBepcanbHas ans Bnbponnuntel C-160S(R) (Enlarged Flat was 4 | 1029351
her)
41 | 41 laika KpenneHns KpoHLWTeNHa pykosiTku ans BubponamTel C-160S(R) (Nut) 2 | 1029352
42 | 42 Brynka cpegHero gemndepa ans subponautbl C-160S(R) (Handle Bushing pipe) 2 | 1029353
43 | 43 3apBmxka B coope ans Bubponmtel C-160S(R) (Locked Pin Assembly) 1 | 1029354
44 | 44 lMepanb akcenepatopa B cbope ans subponnntbl C-160S(R) (Throttle Assembly) 1 | 1029355
3




45 | 45 bonT KpenneH1s MoTopa K nocagoyHomy anst Bubponnutel C-160S(R) (External hexagon 1029356
bolt)

46 | 46 Lllainba noanopHas,KpenaeHus MoTopa K nocagodHoMy ans Bubponnntel C-160S(R) (Enl 1029357
arge flat washer)

47 | 47 Waiba kpenneHns MoTopa K nocago4Homy ans Bubponnntel C-160S(R) (Flat washer) 1029358

48 | 48 lailka KpenneHns MoTopa K nocazo4HoMy ans Bubponnmtel C-160S(R) (Lock Nut) 1029359




B K K

HanmeHoBaHue ApTurKyn

1 BWHT KpenneHus BTyNKWU WwapHUpHoi ans subponautsl C-160S(R) (Inner Hexagon bolt M6*

1 1 | 1029360
20)
5 2 Laitba kpenneHus BTYNKW WwapHupHoi ansa snbponnmtel C-160S(R) (Enlarged Flat washer 1 | 1029361
6*22)
3 3 BMHT KpennieHsi TPOCOBOW OTTSHKKM K BTY/IKE WapHUpHOM anst Bubponantsl C-160S(R) (Inn 1| 1029362
er Hexagon bolt)
1
. S
4 | 4 TpocoBas oTTskka Ansg Bubponntbl C-160S(R) (Dragline) E 1029363
T
5 5-BTyn|<a LIapHWpHasi,KpenieHns TpocoBov OTTSKKM Ans Bubponnntbl C-160S(R) (Dragline J 1 | 1029364
oint Sleeve)
6 6 BMHT KpenieHns BepxHei Kpbilwkn perynstopa ansa subponnmtel C-160S(R) (Inner Hexago 5> | 1029365
n bolt M8%*20)
7 | 7 BepxHsas KkpbllwKa perynsatopa ans subponnutbl C-160S(R) (Cover) 1 | 1029366
8 | 8 CanbHuk Bana ans snbponnutbl C-160S(R) (Oil Seal 20*30*7) 1 | 1029367
9 | 9 MNoAwunHUK BEpXHUI,Bana perynsTtopa ans Bubponnuntel C-160S(R) (Bearing 61904) 1 | 1029368
5



10 | 10 Ban perynsitopa anst Bubponnutel C-160S(R) (Output Gear Shaft) 1 | 1029369

11 | 11 WnoHka BepxHero noawnnHuka Bana perynsropa ans subponnutel C-160S(R) (Key 5*%20) | 1 | 1029370

12 | 12 NoAwwnnHMK OMopHbIN,Bana perynatopa ans Bubponnntel C-160S(R) (Bearing 30202) 1 | 1029371

13 | 13 KpoHwTeiiH kopnyca perynstopa ans subponnutel C-160S(R) (Dragline Fixed Plate) 1 | 1029372
14 B 6 C-160S(R) (I H bolt M

14 WHT KpenyieHns Kopnyca perynstopa Ans Bubponnuthbl (R) (Inner Hexagon bo 5 | 1020373
10*25)

15 | 15 'poBep yHuBepcanbHbiv ans BubponnmTel C-160S(R) (Spring washer ¢10) 2 | 1029374

1

16 | 16 MNpoknaaka 3arnywku Topuesoi ans Bubponnntsl C-160S(R) (End Cover gasket) % 1029375
17 3arnywka TopueBasi,kopnyca perynstopa anst Bubponnmtbl C-160S(R) (Control Seat Cover

17 ) y pu priyca perynsitopa /4 p (R) ( 1| 1029376
18 bo 6 6 C-160S(R) (I H

18 JIT KPEnJieHns perynsatopa K Koprycy BubpaTtopa Ans BUbponanTbl (R) (Inner He 3 | 1009377
xagon bolt M8*25)

1

19 | 19 'poBep yHuBepcanbHbIv ana BubponnuTel C-160S(R) (Spring washer $8) 6 1029378
20 Ko " 6 6 C-160S(R) (Cont

20 pryc perynaropa BbIHY>XAatoLWwen cunbl Bubpatopa ang subponiuTol (R) (Contro 1| 1029379
| Seat)
21 laiika kpenne 3ybyaTol K Manomy cuennsiole a 6po C-16

91 MKa KpenneHus BTY/IKM 3yb4yaTon K MasioMy CLEM/ISOLWEMY Bany ANns BUOPONIUTI 1 | 1009380

0S(R) (Nut M8)
27 22 'poBep KpenneHus BTYMKK 3ybuyaTon K ManioMy cLenssoweMy Bany ans subponnuntsl C-1 1 1029381
60S(R) (Flat washer)

23 lMNpoknaaka kopnyca perynsitopa n BubpaTtopa ans subponnntbl C-160S(R) (Control seat g

23 1 | 1029382
asket)
24 | 24 Btynka 3ybuatas ans subponauntel C-160S(R) (Gear Coupling) 1 | 1029383
25 | 25 MopwmnHuk BTyNkK 3ybuaTton anst Bubponantel C-160S(R) (Bearing 1024) 1 | 1029384
26 | 26 Manblii cuennsitowmii Ban ana subponamtbl C-160S(R) (Clutch Small Shaft) 1 | 1029385
S
27 | 27 Kopnyc Bubpatopa ansa smbponamtel C-160S(R) (Vibrator Case) E | 1029386
T
28 'po 6 C-160S(R) (Spri
)8 poBep KpersieHns 3arnyLKn K Koprycy perynaropa ana subponuTol (R) (Spring 3 | 1029387
washer ©6)
29B 6 C-160S(R) (I H
29 WHT KpernneHusa 3arniyLwKu K Kopnycy perynsropa Ans BubponnunTsbl (R) (Inner Hex 3 | 1029388
agon bolt M6*16)
30 MepgHas waiiba 3a acnsiHOM ropsio 6po C-160S(R) (Copper was
30 [Has Wwan FNYLWKWA MAaC/IIHOW rOpPMOBUHBI A1 BUOPONANUTBI (R) (Copper w 5> | 1029389
her ©12)
31 Pe3bboBas 3arnyLika macnsaHoro kaHana ansa subponantsl C-160S(R) (Hexagon Oil Draina
31 2 | 1029390
ge Plug M12*1.25)
32 | 32 3arnywka Topueas gns subponantel C-160S(R) (Case Cover (shut-off)) 2 | 1029391
33 | 33 bonT TopueBoit 3arnywku ans subponnutel C-160S(R) (Inner Hexagon bolt M8*20) 9 | 1029392
34 | 34 bokoBas Kpblllka kopryca Bubpatopa ans Bubponnutel C-160S(R) (Case Cover) 1 1029393
35 | 35 bonT kopnyca BubpaTopa anst Bubponantbl C-160S(R) (Inner Hexagon bolt) 9 | 1029394
36 lMpoknaaka KoHM4Yeckasi, Wwkuea npusogHoro ana smbponamtel C-160S(R) (Conical Gasket
36 1 | 1029395

8*30*6)
37 | 37 bonT KpenneHus WK1Ba NpuBogHOro pemHs ans snbponnntol C-160S(R) (Inner Hexagon 1 | 1029396

6



bolt M8*22)

38 | 38 LknB npmBoaHoro pemHst ansa subponnutel C-160S(R) (Pulley) 1 | 1029397
39 3arnywka cKBO3Has, TopLeBas nepsuyHoro sana ansa snbponnautel C-160S(R) (Case Cover

39 1 | 1029398
(Pulley))

40 | 40 CanbHuK nepBuyHOro sana ans snbponamtbl C-160S(R) (Oil Seal 28*50*10) 1 | 1029399

41 | 41 MNoAwmnHUK nepenyHoro Bana ansa subponauntel C-160S(R) (Bearing NJ206) 4 | 1029400

42 | 42 Ban BTopuyHbIi (Begombiin) ans Bubponnutel C-160S(R) (Countershaft (Driven)) 1 | 1029401

43 | 43 Bunka 6onta noasecHoro anst Bubponantbl C-160S(R) (Fork) 1 | 1029402

44 | 44 bonT 6ydepHoit npyxuHbl ans BubponnmTel C-160S(R) (External Hexagon bolt M10*60) 1 | 1029403

45 45 MopaecHom, MpUXNMHON 60T 6ydepHoi NpyxxuHbl ans Bubponnutel C-160S(R) (Bolt M20 1 | 1029404
*30)

46 | 46 bydepHas npyxuHa ans subponnutbl C-160S(R) (Buffering Spring) 1 | 1029405

47 | 47 bydepHoe konbuo ansa subponautel C-160S(R) (Buffering Ring) 1 | 1029406

48 | 48 laiika 6onTta 6ydepHon npy>xuHel ans Bubponantsl C-160S(R) (Locked Nut M10) 1 | 1029407

49 | 49 CronopHoe konbLo yHuBepcansHoe ans subponnutbl C-160S(R) (Clip ¢42) 4 | 1029408

50 | 50 debanaHc BTOpUMYHOro Bana ans snbponamtel C-160S(R) (Centrifugal block) 1 | 1029409

51 | 51 CronopHoe konbuo aebanaHca BTopuyHOro Bana ans subponnutbl C-160S(R) (Clip ¢40) 2 | 1029410

52 | 52 MoawwunHmk BTOpMYHOro Bana anst Bubponnutel C-160S(R) (Bearing 16008) 2 | 1029411

53 | 53 ®naHeu-auck cuennsowmii ana subponnuTel C-160S(R) (Clutch Assembly Plate) 2 | 1029412

54 | 54 LllectepHs BegoMasi,BTopuyHOro Basna ans snbponnmtel C-160S(R) (Gear ring) 1 | 1029413

55 55 lMaiika kpenneHus dnaHua-amMcka CLEnsoLWero ¢ wecrepHen ans subponnutel C-160S(R) 4 | 1029414
(Nut M8)

56 56 BWHT kpen-a chnaHua-ancka cLuennstowero ¢ wectepHei ans subponantsl C-160S(R) (Ext 4 | 1029415
ernal Hexagon bolt

57 | 57 WecTepHs BeaytoLwas, nepsnyHoro sana ans subponnutbl C-160S(R) (Gear) 1 | 1029416
58 NebanaHc nepsnyHoro Bana ans subponnuntel C-160S(R) (Main shaft centrifugal block (Dri

58 1 | 1029417
ve))

59 | 59 MepBuyHbIi Ban ansa subponnmtel C-160S(R) (Main shaft (Drive)) 1 1029418

60 | 60 LLInoHka nepsuryHoro sana ans snbponnutel C-160S(R) (Key 8*30) 1 1029419

61 | 61 LnoHka aebanaHca nepsmyHoro Bana ans subponnuntbl C-160S(R) (Key 12*50) 1 | 1029420

62 | 62 LLInoHka LwecTepHun BeaytoLlen,nepeuyHoro Bana ans subponnutel C-160S(R) (Key 12*%20) | 1 | 1029421

63 | 63 LUnoHka 6ydepHoro konbua ans subponnutel C-160S(R) (Key 10*20) 1 | 1029422

64 64 lMNpoknazka BepxHel KpbilwkK perynatopa anst Bubponnntel C-160S(R) (Cover gasket 1m 1| 1009423
m)

65 65 lMpoknaaka 3arnywku Topueson ans Bubponnntel C-160S(R) (Case Cover (shut- off) gask 3 | 1029424
et 1mm)

66 | 66 lNpoknaaka kopnyca BubpaTtopa ansg subponautel C-160S(R) (Case gasket 1mm) 1 | 1029425

67 | 67 LWnunbka kopnyca Bnbpatopa ans subponauntel C-160S(R) (Conical pin 8*40) 2 | 1029426

68 | 68 BonT MacnsHoW ropnosuHbl Ans Bubponautel C-160S(R) (Bolt M14*1.5) 1 1029427

69 69 MepgHas npokrazka 60Ta MacnsHol ropiouHbl Ans Bubponantsl C-160S(R) (Copper wa 1 | 1020428

sher ®14)




[nsa 3aka3a 3anacHbIX YacTen oTnpaBbTe NMCbMO Ha NOMUTY service@gkrem.ru ¢
yKasaHuMeM Moaenu o6opyaoBaHusi, apTUKYJIOM AieTaJIu U KOHTaKTHbIM HOMEpPOM
ansa ceasu. Jinbo obpaTtutech kK Bawwemy MeHepxepy.

Tak kakK 3aBoA U3roTOBUTE/Ib OCTaB/ISIET 3a CO60M NpaBoO BHOCUTb U3MEHEHUE B
KOHCTPYKUMIO 060pyaoBaHusa 6e3 npeaBapuUTeNibHOIO yBejOMJIEHUS, TO Mbl
pekoMeHAyeM Takke npucbinatbh poTorpacgpumio Bawei getanu, KOTOpyro
TpebyeTcs 3aMeHMTDb C €€ WNAbANKOM (MHpOPMaLMOHHOW TabnnuKon) Npm
HaJIMunMN.



mailto:service@gkrem.ru

